电子压力测量
威卡 (WIKA) 数据资料PE 81.60
第1/12页威卡 (WIKA) 数据资料PE 81.60∙ 03/2017
压力变送器
适合通用工业
A-10型
数据资料中显示了同类产品：
高品质压力变送器，适合通用工业应用，S-20型，具体情况请参见数据资料PE 81.61

附件和备件
电气接头
名称 订货号
无电缆 带2 m电缆 带5 m电缆
DIN 175301-803 C赫斯曼接头 1439081 1) 11225823 11250194
DIN 175301-803 A赫斯曼接头
 ■ 带格兰头，公制 11427567 11225793 11250186
 ■ 带格兰头和导管 11022485 - -
M12x1 4针圆形航空接头
 ■ 直型 2421262 11250780 11250259
 ■ 角型 2421270 11250798 11250232
1) 该接头不适用于经GL认证的A-10型产品
配合接头的密封件
名称 订货号
蓝色 (WIKA) 棕色（中性线->非WIKA常用颜色）
DIN 175301-803 A赫斯曼接头 1576240 11437902
DIN 175301-803 C赫斯曼接头 11169479 11437881
过程连接的密封件
名称 订货号
Cu 不锈钢 NBR FKM
G ¼ EN 837 11250810 11250844 - -
M14 x 1.5 - - 1537857 1576534
G ½ EN 837 11250861 11251042 - -
M20 x 1.5 11250861 11251042 - -
G ⅛ EN 837 11251051 - - -
G ¼ DIN 3852-E - - 1537857 1576534
G ½ DIN 3852-E - - 1039067 1039075
客户只能选用表中所列的附件和备件，以免导致认证失效。
订购信息